
%eruddloládnod Cit,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Salta, 16 de Diciembre de 2.002

Expediente Nº 8.367/02
Res. C.D Cs.Ex. N 332/02

VISTO:

La presentación efectuada por la cátedra de Anatomía Humana y Animales de
Laboratorio, mediante la cual solicita efectuar un Llamado a Inscripción de Interesados a los
efectos de cubrir 1 cargo de Docente Adscripto para dicha asignatura;

CONSIDERANDO :

Que tal requerimiento debe ser encuadrado dentro de los términos de la reglamentación
vigente sobre Adscripción Docente ( Res. Nº 504/84 del Consejo Superior)

Que el Consejo Directivo en su sesión de cuarto intermedio del día 13/12/02, resolvió
por unanimidad aprobar el dictamen de la Comisión de Docencia e Investigación e incluye como
Comisión Asesora al Tribunal Examinador de la asignatura Anatomía Humana y Animales de
Laboratorio;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º: Convocar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación de
antecedentes y entrevista, ADSCRIPCION A CATEDRA, por el período y en la asignatura que
seguidamente se indica :

ASIGNATURA: ANATOMIAHUMANAYANIMALES DE LABORATORIO
CANTIDAD 1 (uno)
DESIGNACION : 1 (un) año

ARTICULO 2° : Integrar la Comisión Asesora y fijar el Cronograma que entenderá en el presente
llamado de la forma y modo que se explicita:

Titulares : . Med. Luis Alberto Salmoral
Bioq. Elsa Scaroni de Galván
Lic. María Mercedes Cafruneet

'

Suplente : Juana Rosa de la Fuente

. .//



%rudolanddta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150- 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

Res.C.D Nº 332/02/02
- 2 -

CRONOGRAMA

// ..

PUBLICACIÓN : 7 de Febrero de 2.003

INSCRIPCIONES: del 10 al 14 de Febrero de 2.003

CIERREDE INSCRIPCIONES: 14 de Febrero de 2.003 a horas 12.00

ENTREVISTA: 17 de Febrero de 2.003 a horas 09.00

INSCRIPCIONES E INFORMES: Mesa de Entradas de la Facultad de Cs. Exactas Awda.

Bolivia 5150 - Campo Castañares, de lunes a viernes en el horario de 10.00 a 13.00 y de 15.00 a

17,00

ARTICULO 3º: Hágase saber con copia al Departamento de Química y a los Sres. Integrantes de
la Comisión Evaluadora. Cumplido. RESÉRVESE.

DON

lle, VER~DE ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas

lng. UAN FRANCISCO RAMOS
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS


